Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 28.01.2020 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses im Sitzungssaal im Rathaus, Am Rathaus 1, 48346 Ostbevern,
statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Ostbevern, 16. Januar 2020

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, Telgter StraB3e 12
Gebaude Ladbergener StraBBe 9, Ortsteil Brock
vom 17.01.2020 - 29.01.2020

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

6.1.

6.2.

6.3.

9.1

9.2.

9.3.

10.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters
Birger- und Fraktionsantrage

Baume im Baugebiet WischhausstraBe II. Bauabschnitt
- Antrag der Fraktion Biindnis 90/DIE GRUNEN

Gestaltung der Vorgarten / Versiegelungen im
Baugebiet "Loheide"

- Antrag der Fraktion Biindnis 90/DIE GRUNEN
Friedhofsgestaltung

Antrage der Fraktion Bindnis 90/DIE GRUNEN

- Verbot von LED-Grablichtern auf den Friedhofen
- Konzept zum Umgang mit ungenutzten Grab-

flachen auf dem Friedhof Ostbevern

Baugebiet Wischhausstrale II. Bauabschnitt
- Ergénzender Beschluss zur StraBenplanung

Grinflachenmanagement fiir gemeindeeigene Flachen
- Beschluss Uber alternative Unterhaltungsmafnahmen

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baugenehmigungsverfahren
Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2020/009

2020/012

2020/011

2020/014

2020/013



Bekanntmachung uber die Sitzung des Umwelt- und Planungsausschusses vom 28.01.2020

- Seite 3von 3 -

Nichtoffentlicher Teil

3.1

3.1.1

3.2.

Bericht des Birgermeisters

Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete
Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfrage zur Errichtung eines Mehrfamilien-
wohnhauses (5 Wohnungen)

- Beschluss zu Abweichungen vom Bebauungsplan

Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2020/010
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